
       OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 

  V Hlinkách 650 / 25, P.O. BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

 IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

                      SPORTOVNĚ TECHNICKÁ KOMISE – KOMISE MLÁDEŽE 
                            KOMISE ROZHODČÍCH – DISCIPLINÁRNÍ KOMISE  
 

Zprávy z STK, KM, KR (č. 17 – 13.10. 2021) 

Zprávy z STK / KM 

 

1. RS (Rozpis soutěží) 2021 / 2022 vč. TL (Termínová listina): 

- viz www.ofsberoun.cz nebo ÚŘEDNÍ DESKA /portál FAČR/. 

 

2. Schválené výsledky: 

– viz internet: https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254 

 

3. Schválené dohody – viz IS FAČR: 
- IV. A – č. 2021212A3A1105 – Chyňava B – Vysoký Újezd – neděle – 24.10. 2021 – 10:00 hodin – Chyňava 

- IV. B – č. 2021212A3B0202 – Rpety – Březová – sobota – 6.11. 2021 – 11:00 hodin – Rpety 

- OPstŽ – č. 2021212E1A0902 – Hořovice B – Sokol Král. Dvůr – pondělí – 11.10. 2021 – 17:00 hodin – Hořovice 

- OPmlŽA – č. 2021212F1A0703 – ČL-U Beroun B – Loděnice – středa – 3.11. 2021 – 17:00 hodin – Beroun /UMT/ 

- OPmlŽB – č. 2021212F1B0304 – Tetín – Chlumec – úterý – 26.10. 2021 – 16:30 hodin – Tetín 

 

4. DŮLEŽITÉ – ZMĚNA TERMÍNU UTKÁNÍ (dohody v průběhu soutěže): 

 – viz SŘ FAČR § 8 / bod 4. 

Zpracovávají se elektronicky v IS FAČR (POZOR: s výjimkou kategorie přípravek) !!! 

 

5. Předání do DK: 

LODĚNICE – viz ZoU – III. – č. 2021212A2A0906 – Všeradice – Loděnice B (9.10. 2021) 

- STK předkládá návrh DK dle § 7/ odst. 1 písm. d) SŘ FAČR k projednání přečin nedostavení se k utkání družstva 

mužů LODĚNICE B s návrhem na uložení disciplinárního trestu kontumace utkání a pokuty. 

 

6. VÝZVA: 
- STK vyzývá níže uvedené kluby k okamžité úhradě, v opačném případě budou kluby předány do DK. 

Karlštejn – 500,- Kč – SPK23 (ve prospěch klubu – TRUBÍN – 2020451) 

- Doklad o zaplacení pokuty ve prospěch klubu TRUBÍN předloží Karlštejn STK OFS Beroun do 18.10. 2021. 

Běštín – 500,- Kč – SPK23 (ve prospěch klubu – DROZDOV – 2020091) 

- Doklad o zaplacení pokuty ve prospěch klubu DROZDOV předloží Běštín STK OFS Beroun do 18.10. 2021. 

 

7. Pokuty – viz RMS 2021 / 2022 – Sazebník pokut – kluby (SPK): 
Březová – 200,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání IV. B č. 2021212A3B0902 – v ZoU neuveden AR1) 

Žebrák – 200,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání OPstŽ č. 2021212E1A0901 – nepotvrzení ZoU VD) 

Neumětely – 200,- Kč – SPK16 (administrativní pochybení v utkání OPstŽ č. 2021212E1A0901 – nepotvrzení ZoU VD) 

Chyňava – 200,- Kč – SPK22 (1x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ – 10.10. 2021) 

Chyňava – 400,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR – 4x chybné vyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPstPŘ – 10.10. 2021) 

Králův Dvůr – 100,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR – 1x chybné vyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ – 9.10. 2021) 
Loděnice – 200,- Kč – SPK22 (1x nezpracování ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ – 9.10. 2021) 

Žebrák – 100,- Kč – SPK16 (neplnění nařízení FAČR – chybné vyplnění ZoU v el. podobě z turnaje OPmlPŘ – 9.10. 2021) 

ČL-U Beroun – 100,- Kč – SPK16 (adm. pochybení v utkání OPminiPŘ č. 2021212I1B0203 – v ZoU uveden chybně VD – 9.10. 2021) 

 

8. TRÉNINK PRO DĚVČATA – 18.10. 2021 – hřiště ŽEBRÁK: 

- bližší INFO na www.ofsberoun.cz 

 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/
https://souteze.fotbal.cz/subjekty/subjekt/254
http://www.ofsberoun.cz/


9. TURNAJ výběrů OFS – U-11 a U-12 - 20.10. 2021 - hřiště Švermov: 

Nominace hráčů: 

U-11 – Adam Janů, Nikola Roydev, Alfréd Rada, Filip Stěnička (všichni ČL-U Beroun), Jaroslav Růžička 

(Všeradice), Tomáš Pintíř, Alex Mareš, Adam Zavadil, Josef Seidl (všichni FK Králův Dvůr), Michal Bartoš, Josef 

Nedvěd (oba Zdice), David Škop (Hořovice), Sebastian Dezort (Cembrit Beroun), Tadeáš Hájek (Svatá), David 

Hrabák, Matěj Ježek (oba Drozdov), Tomáš Kováč (Žebrák), Filip Šteňo (Liteň). 

Náhradníci (necestující / "na telefonu") - Jakub Kunz, Marek Chalupecký (oba ČL-U Beroun), Mikuláš Laštovička 

(Všeradice), Adam Roztočil (FK Králův Dvůr), Michal Kafka (Zdice), Matěj Krumphanzl (Drozdov), Adam 

Švamberk Vrtin (Tlustice). 

Trenéři: Franěk Karel, Vokáč David, Frydrych Petr. 

U-12 – Martin Slaboch (ČL-U Beroun), Milan Hubáček (Zdice), Milan Průša, Dominik Palek, Lukáš Toth (všichni 

Hořovice), Matyáš Pospíšil (Cembrit Beroun), Jakub Abrhám (Felbabka), Michal Kořínek (Chodouň), Radim 

Boubín, Filip Dvořák, Oliver Ludrovský (všichni FK Králův Dvůr), Konopáč Matěj (AFK Loděnice). 

Náhradníci (necestující / "na telefonu") - Matěj Novák, Tomáš Pokorný (oba FK Králův Dvůr), Tomáš Hovorka 

(Hořovice). 

Trenéři: Cibulka Vladislav, Hadraba Radek. 

V případě nemoci, zranění apod. je hráč nebo klub povinen ihned se omluvit p. Cibulkovi (tel.: 733 385 317) !!! 

Potvrzení o účasti a místa nástupu do autobusu oznamte SMS zprávou p. Cibulkovi !!! 

Všichni nominovaní hráči na TURNAJ si vezmou: kartičku zdravotní pojišťovny (kopie), kopačky, chrániče, brankáři 

veškeré vybavení, teplé oblečení a ochranu dýchacích cest do autobusu. 

Prosíme o předložení čestného prohlášení na COVID – 19. Ke stažení na webu OFS – viz odkaz: 

http://www.ofsberoun.cz/files/docu/cestne-prohlaseni-covid-1.pdf 

Trasa autobusu: - odjezd ve středu 20.10. 2021 v 6:45 hodin (Hořovice – Spol. dům), 6:50 (Žebrák – čerpací stanice 

Kapr Oil), 7:00 (Zdice – Sportovní hala), 7:10 (Kr. Dvůr – U Tří zvonků), 7:20 (Beroun – parkoviště Billa, Kaufland) 

– návrat po skončení turnaje po stejné trase. 

Tato nominace slouží jako omluvenka pro školu – originál omluvenky obdrží hráči v autobuse. 

 

10. Losovací aktiv přípravek – podzim 2021 – OFS Beroun – 24. srpna 2021 (Svatá): 

– rozdělení do skupin / termíny turnajů / ZMĚNY: 
OP - starší přípravka: 

Skupina A - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

Králův Dvůr A (11.9. – 14:30), Chodouň (19.9.), Tetín (26.9.), Zdice A (2.10.), Zdice B (16.10. – 13:00) 

Skupina B - začátky turnajů v 9 hodin: 

Cembrit B (4.9. - 10:00), Karlštejn (19.9.), Nižbor (2.10.), Beroun A (7.11. – 10:00), Beroun B (24.10.) 

Skupina C - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 9 hodin: 

Cembrit A (4.9. – 14:00), Hýskov (19.9.), Chrustenice (26.9.), Chyňava (10.10.), Loděnice (17.10.), Králův Dvůr B (24.10.) 

Skupina D - začátky turnajů v 10 hodin: 

Broumy (19.9.), Hudlice A (31.10.), Žebrák A (3.10.), Hudlice B (10.10.), Žebrák B (24.10.) 

Skupina E - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

Drozdov A (12.9.), Tlustice (26.9.), Komárov (3.10.), Drozdov B (17.10), Zaječov (24.10. – 9:00) 

Skupina F - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

Lochovice (11.9. – 14:00), Všeradice (19.9.), Neumětely (26.9.), Liteň (3.10.), Felbabka (10.10.), Chlumec (17.10.) 

OP - mladší přípravka: 
Skupina A - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 9 hodin: 

Chodouň (19.9. – 13:00), Svatá (25.9.), Zdice (2.10. – 13:00), Loděnice (9.10. – 14.00), Králův Dvůr A (16.10.) 

Skupina B - pokud není uvedeno jinak, jsou začátky turnajů v 10 hodin: 

Cembrit B (18.9.), Liteň (2.10. – 14:00), Beroun A (9.10.), Tmaň (17.10.), Beroun B (23.10.) 

Skupina C: 

Hýskov (11.9. – 9:00), Cembrit A (18.9. – 14:00), Králův Dvůr B (9.10. – 14:00), Karlštejn (16.10. – 10:00) 

Skupina D - začátky turnajů v 10 hodin: 

Hostomice (12.9.), Žebrák (19.9.), Lochovice (2.10.), Felbabka (9.10.), Hořovice (17.10.)  

Skupina E - začátky turnajů v 10.30 hodin: 

Drozdov (11.9.), Broumy (18.9.), Tlustice (25.9.), Komárov (16.10.) 

OP - mini: 
Skupina A: 

Chodouň (19.9. – 15:00), Svatá (25.9. – 10:30), Zdice (2.10. – 15:00), Loděnice (9.10. – 14:00), Chrustenice (16.10. – 10:30 – Kr. 

Dvůr) 

Skupina B -začátky turnajů v 10 hodin: 

Cembrit B (18.9.), Beroun A (2.10.), Tmaň (17.10.), Beroun B (23.10.) 

http://www.ofsberoun.cz/files/docu/cestne-prohlaseni-covid-1.pdf


Skupina C: 

Hýskov (11.9. – 12:00), Cembrit A (18.9. – 14:00), Králův Dvůr A (2.10. – 10:00), Králův Dvůr B (9.10. – 14:00) 

Skupina D - začátky turnajů v 10 hodin: 

Všeradice A, Všeradice B (18.9.) – 2 turnaje, Hostomice (25.9.), Žebrák (3.10.)  

Skupina E - začátky turnajů v 9 hodin: 

Drozdov (11.9.), Broumy (18.9.), Tlustice (25.9.), Komárov (16.10.) 

POZOR  – v IS FAČR do Zápisu o utkání nezapomínejte vždy vyplnit: 

- kompletní sestavy hráčů pro dané utkání (nejméně v počtu dle dané kategorie) – tyto údaje si můžete připravit již před 

turnajem 

- hrací dobu utkání 

- jméno rozhodčího (člena FAČR) - jako laika 

- výsledek - u kategorií starší a mladší přípravka (u MINI přípravek uvádějte vždy výsledek 0:0) 

- ve zprávě rozhodčího vždy uvádějte jména a telefonické kontakty na vedoucí obou týmů 

- v případě A a B družstva uveďte do zprávy rozhodčího, že turnajová soupiska byla v pořádku předložena – bez ní není 

možné utkání odehrát 

- po vypsání všech údajů vše zkontrolujte a Zápis o utkání UZAVŘETE 

 

11. Změna termínu: 

- OPstPŘ – skupina B – turnaj – ČL-U BEROUN – neděle – 7.11. 2021 – 10:00 hod. – UMT – BE-Máchovna 

(původně neděle – 10.9. 2021) 
      

12. Kontrola údajů klubu na webových stránkách OFS  (www.ofsberoun.cz): 

Žádáme všechny kluby, aby si zkontrolovaly své údaje (viz odkaz níže) na webových stránkách OFS 

(levé MENU – KLUBY – detail klubu). 

Případné (a také každé další) změny či doplnění oznamte IHNED na e-mail: info@ofsberoun.cz !!!  

http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby 

 

13. UPOZORNĚNÍ pro oddíly: 

SLEDUJTE ÚŘEDNÍ DESKU a WEBOVÉ STRÁNKY OFS BEROUN – www.ofsberoun.cz 

 

14. Oficiální názvy klubů: 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz www.ofsberoun.cz 

 

15. POZOR – pokuty, poplatky – INFO pro kluby: 

UPOZORŇUJEME VŠECHNY KLUBY, ABY SI V INFORMAČNÍM SYSTÉMU FAČR (PO PŘIHLÁŠENÍ) 

PRAVIDELNĚ KONTROLOVALY, ZDA MAJÍ UHRAZENY VŠECHNY VYSTAVENÉ FAKTURY !!! 
 

16. Hygienicko-protiepidemická opatření pro konání amatérských soutěží: 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ – pro MLÁDEŽ (formát PDF – ke stažení – viz odkaz) 

http://ofsberoun.cz/files/docu/cestne-prohlaseni-covid-1.pdf 

- INFO - činnost pořadatelské služby se řídí epidemiologickými opatřeními MZČR. 

AKTUALIZACE EPIDEM. OPATŘENÍ (zdroj FAČR – k datu 1.10. 2021) – viz odkaz: 

http://ofsberoun.cz/files/docu/hygienicko-epidemiologicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-ver-ucinna-od-

1.-10.-2021.pdf 

 

UPOZORNĚNÍ  KM  - KM upozorňuje kluby, že v ZoU (ZPRÁVA ROZHODČÍHO) musí být uvedeny kontakty 

na vedoucí družstev včetně čísla jejich mobilního telefonu. 
 

17. POZOR – změna termínu zasedání STK / KM (vč sekretáře OFS): 

- v příštím týdnu bude zasedání STK/KM a rovněž úřední hodiny sekretáře namísto středy již v úterý 19.10. 2021 !!! 

 

18. INFO – objížďka – STAŠOV: 

TJ Stašov – informace o objížďce pro mužstva přijíždějící od Zdic /Berouna/:  

Obec Bavoryně je neprůjezdná. Objížďka vede buď ze Zdic směrem na Žebrák, pak odbočit na Chlustinu 

a v Chlustině zpět do Stašova, nebo ze Zdic pokračovat směrem na Libomyšl /Lochovice/ a na křižovatce u obalovny 

odbočit doprava směr Stašov. Uzávěrka platí do listopadu 2021. 

 

 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
http://www.ofsberoun.cz/index.php?page=kluby
http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
http://ofsberoun.cz/files/docu/cestne-prohlaseni-covid-1.pdf
http://ofsberoun.cz/files/docu/hygienicko-epidemiologicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-ver-ucinna-od-1.-10.-2021.pdf
http://ofsberoun.cz/files/docu/hygienicko-epidemiologicka-opatreni-pro-konani-amaterskych-soutezi-ver-ucinna-od-1.-10.-2021.pdf


Zprávy z KR 
 

1. Nábor nových rozhodčích: 

– OFS Beroun pořádá NÁBOR NOVÝCH ROZHODČÍCH. 

Případní uchazeči se mohou hlásit na e-mailové adrese info@ofsberoun.cz případně h.snajdr@seznam.cz 

2. Důležité INFO: 

Sledujte pravidelně webové stránky OFS Beroun, vč. Zprávy OFS / KR (zprávy komise rozhodčích) !!!  

 

 

Vyřizuje / zapsal: 

Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

 

 

 

mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:h.snajdr@seznam.cz

